



بازار سفر

حدود ۳۰ کشور اروپایی تاکنون محدودیت‌های کرونا را برای سفر برداشته‌اند. با این حال برخی کشورها، از جمله فرانسه و اسپانیا به این محدودیت‌ها همچنان متعهد مانده‌اند. به گزارش ایسننا، کشورهای اتحادیه اروپا و حوزه شینگن از ۱۳ اکتبر سال ۲۰۲۰ (۲۷مهرماه ۱۳۹۹) همزمان با همه‌گیری کرونا رویکردی هماهنگ را برای محدودیت تردد مسافران بین‌المللی تصویب کردند که برخی از این کشورها با بهبود وضعیت این اپدیمی، از نیمه دوم خردادماه ۱۴۰۱ برابر با ۷ژوئن ۲۰۲۲ به تدریج این محدودیت‌ها را کاهش دادند و یا به‌طور کامل حذف کردند. در حال حاضر ۳۰ کشور در اروپا هیچ محدودیتی در ارتباط با کووید-۱۹ برای مسافران بین‌المللی و تردد مرزی ندارند، مانند آلبانی، اتریش، بلژیک، بلغارستان، کرواسی، قبرس، جمهوری چک، دانمارک، استونی، آلمان، یونان، مجارستان، ایسلند، ایرلند، ایتالیا، کوزوو، لتونی، لیختن‌اشتاین، لیتوانی، مولداوی، مونتنگرو، مقدونیه شمالی، تروژ، لهستان، رومانی، صربستان، اسلوانی، سوئد، سوئیس و بریتانیا (انگلیس).

حذف این محدودیت‌ها به آن معناست که صرف‌نظر از اسواق واکسیناسیون، مسافران دیگر نیاز ندارند مدرکی از وضعیت سلامت خود درباره کووید-۱۹، از جمله تست PCR نشان دهند. برای ورود به این کشورها همچنین مدرک واکسن خواسته نمی‌شود، اما این احتمال همچنان وجود دارد که این مدرک هنگام پرواز از سوی شرکت‌های هواییابی

یکی از وزیران دولت تازه منتخب پاکستان پس از درخواست از درواרת در بحبوحه تسدید بحران اقتصادی، مورد انتقاد قرار گرفته است. به گزارش توریسیم آنلاین و به نقل از گاردین، پاکستان یکی از بزرگ‌ترین واردکنندگان چای در جهان است و دم کرده آن در بین فقیر و غنی محبوبیت زیادی دارد. اعتقاد بر این است که یک پاکستانی به طور معمول حداقل سه فنجان در روز چای می‌نوشد. دولت باید سالانه حدود ۵۰۰ میلیون پوند از ذخایر ارزی بانک مرکزی برای واردات چای هزینه کند. با این حال، درخواست احسن اقبال، وزیر برنامه‌ریزی برای نوشیدن چای کمتر، بسیاری را شگفت‌زده کرد. اقبال در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: «از مردم می‌خواهم که نوشیدن چای خود را یک یا دو فنجان در روز کاهش دهند، زیرا ما برای چای وارداتی نیز پول قرض می‌کنیم.» در شبکه‌های اجتماعی درخواست‌هایی برای استعفاي اقبال وجود داشت. دل‌شیر که یک غرفه چای کنار جاده‌ای در حومه اسلام‌آباد دارد، می‌گوید: «دیروز احسن اقبال از ما خواست که چای کمتری مصرف کنیم و فردا ممکن است بگویند کمتر بخوریم. آیا این راه‌حل بحران اقتصادی است؟»

واکسن‌های مورد تایید این کشور از جمله فایزر، مدرنا، جانسون، و استرازنکا را کامل تزریق کرده باشند. این کشور به تازگی به مسافرانی که دو دز واکسن سینوفارم را تزریق کرده‌اند و دز سوم را استرازنکا و یا یکی از واکسن‌های مورد تایید این کشور را تزریق کرده باشند، اجازه ورود می‌دهد. مسافران واکسینه‌شده دیگر نیازی به ارائه تست PCR ندارند. علاوه‌بر این، استفاده از ماسک در بیمارستان‌ها و مراکز بهداشت همچنان اجباری است، اما محدودیتی برای بگردن مراکز از جمله کافه و رستوران و مراکز خرید وجود ندارد.

مالت: این کشور به تازگی شرایط قرنطینه هنگام ورود را لغو کرده است اما هر شخصی که وارد مالت می‌شود، باید گواهی واکسیناسیون، سند بهبودی از بیماری کووید و یا نتیجه منفی آزمایش PCR را همراه داشته باشد.

هلند: هنوز ممنوعیت ورود برای همه مسافرانی که از خارج از اتحادیه اروپا به هلند می‌آیند وجود دارد، به جز افرادی که مدرکی در اثبات واکسیناسیون کووید و یا گواهی

بهبودی از این بیماری را نشان دهند.

پرتغال: هرکسی که به سرزمین اصلی پرتغال سفر می‌کند نیاز دارد مدرک واکسیناسیون، گواهی سلامت کووید یا نتیجه منفی آزمایش PCR را نشان دهد. با این حال، دو منطقه توریستی مادیرا (Madeira) و آزور (Azores) تمام محدودیت‌های خود را بدون توجه به وضعیت واکسیناسیون

انتخاب یک زن افغانستانی برای پارلمان استرالیا



برای اولین‌بار یک زن مهاجر از افغانستان به مجلس سنای استرالیا راه یافته است. به گزارش عصرایران به نقل از بی‌بی‌سی، آنتونی آلبانیزی نخست‌وزیر جدید استرالیا در توئیتر راه‌یافتن فاطمه پیمان از حزب کارگر را به سنای تیریک گفته است. به گفته رسانه‌های استرالیایی، فاطمه پیمان، ۲۷ ساله از پرت در «غرب استرالیا» اولین زن مسلمان محبیه است که به مجلس سنا راه یافته است. فاطمه ۸ ساله بود که به همراه مادر و خواهر و برادران کوچک‌ترش وارد استرالیا شدند. خانم پیمان با رادیو اسی‌بی‌سی استرالیا گفت پدرش در سال ۱۹۹۹ با قایق از اقیانوس هند گذشته و به عنوان پناهنجو وارد استرالیا شده تا برای همسر و سه فرزندش زندگی بهتری فراهم کند. پدر او در سال ۲۰۱۸ بر اثر سرطان درگذشت.

خانم پیمان گفت: «من تنها باحاجب در میان گروه ۲۰۰ نفری بودم که از حزب کارگر برای ورود به سنا رقابت کردند و این دستاورد بزرگی است.» فاطمه پیمان برای نامزدی مجلس سنا در سایت حزب کارگر استرالیا خود را این گونه معرفی کرده است: «نام من فاطمه پیمان، یک مسلمان استرالیایی با ریشه فرهنگی از افغانستان، دختر بزرگ چهار فرزند خانواده، در حومه شمالی پرت بزرگ شدم.» وی در مورد پدرش که به عنوان پناهنده به استرالیا رفته، گفته او مدت‌ها به‌سختی در رستوران‌ها کار کرد؛ نگهبان و راننده تاکسی بود تا این که توانست کسب‌وکار خودش را به صورت آموزشگاه رانندگی راه بیندازد. فاطمه پیمان گفته که ارزش سخت‌کوشی و پشتکار را از پدرش آموخته و در زمان کار با اتحادیه کارگران هم مشاهده کرده است. وی افزود: «پس از درگذشت پدرم در سال ۲۰۱۹ به علت بیماری سرطان، دستم را به نمایندگی از افرادی مانند پدرم و استرالیایی‌های سخت‌کوش دراز کرده‌ام که برای گذران زندگی تلاش می‌کنند.» فاطمه پیمان می‌گوید که می‌خواهد دین خود را به جامعه استرالیا ادا کند، در برابر چیزهای زیادی که به او داده است. در مورد فعالیت‌هایش در مسیر رسیدن به نمایندگی در مجلس سنای استرالیا نوشته است که کار داوطلبانه را با جمع آوری کمک برای یک نهاده خیریه همزمان با تدریس خصوصی دانش‌آموزان دبیرستانی (متوسطه) آغاز کرده و برای مرکز ارتقای مهارت جوانان و پلیس کار کرده است. از او سوال شد چه احساسی داشت‌ه که اولین عضو باحاجب پارلمان استرالیاست؟ پاسخ داد: «می‌خواهم دختران جوانی که تصمیم به پوشیدن حجاب دارند، در واقع با مباحث رفتار کنند و بدانند که همه حق حجاب دارند. من وقتی حجاب می‌پوشم مثل کسانی هستم که آن طرف خیابان دمپایی می‌پوشند. از مردم انتظار ندارم که بر اساس پوشیدن روسری درباره من قضاوت کنند.» فرهاد دریا، هنرمند سرشناس افغانستان، با تغییر عکس پروفایل فیسبوکش به عکس خانم پیمان نوشته است: «راه‌یافتن فاطمه‌ی نازنین به مجلس سنای استرالیا، سیلی محکم به «پس کله‌» کسانی است که زنان را ناقص‌العقل می‌دانند، کسانی که زنان را از حق تحصیل و کسب علم محروم کرده و در خانه‌های زندانی می‌سازند و کسانی که به پنهانی حجاب «شرعی» تمام حقوق اولیه و انسانی را از زنان و دختران سرزمین سلب کرده‌اند.

جام جهانی

محدودیت‌های ممنوعیت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر اعلام شد



مستولان برگزاری رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر محدودیت‌هایی

درخواست چالش برانگیز دولت پاکستان از مردم

فرانسه و اسپانیا همچنان با محدودیت‌های سخت سفر

برای گردشگران و مسافران برداشته‌اند. **اسلاواکی:** مقامات این کشور به بازدیدکنندگانی که گواهی بهبودی کووید یا واکسیناسیون و یا نتیجه منفی آزمایش PCR را نشان دهند، اجازه ورود داده‌اند.

اسپانیا: این کشور به تازگی محدودیت‌های کرونا را برای مسافران داخل اتحادیه اروپا برداشته است. با این حال، مسافرانی که از خارج این منطقه به اسپانیا می‌آیند باید مدرکی مبنی بر واکسیناسیون، بهبودی از کووید و یا نتیجه منفی آزمایش PCR را نشان دهند. اعتبار تست PCR و آنتی‌ژن به ترتیب ۷۲ و ۴۸ ساعت است. کسانی که با هواییما یا کشتی به اسپانیا سفر می‌کنند، باید قبل از سفر، یک فرم بهداشتی پر کنند، مگر اینکه گواهی کووید اتحادیه اروپا یا گواهی معادل آن را که توسط اتحادیه به رسمیت شناخته شده است، همراه داشته باشند. در اسپانیا استفاده از ماسک در وسایل نقلیه عمومی همچنان الزامی است.

این مقررات با توجه به وضعیت ناپایدار ویروس کرونا، ثابت و قطعی نیست و احتمال بازنگری در آن وجود دارد. از طرفی اتحادیه اروپا برخی کشورها را با توجه به سطح درگیری کرونا و واکسیناسیون در فهرست قرمز قرار داده که محدودیت‌های کرونا برای آن‌ها همچنان برقرار است، هرچند به تازگی اعلام کرده این محدودیت‌ها را تدریجی برای این کشورها، از جمله بحرین، شیلی، روآندا و اروگوئه نیز حذف خواهد کرد.

شرکای بزرگ بهداشت و گردشگری جهان ائتلاف کردند

کشورهای کوچک قرار دارد، یعنی موارد اضطراری (پیشگیری بلندمدت، سیستم سلامت و آمادگی، پاسخ و بازپایی) و توسعه گردشگری سالم و پایدار متمرکز بود. به مناسبت این نشست، «نقشه راه به سوی سلامت بهتر در کشورهای کوچک در منطقه اروپایی WHO ۲۰۲۲-۲۰۲۵» ارائه و «بیانیه مونته‌نگرو» به اتفاق آرا تصویب شد. «بیانیه مونته‌نگرو» اذعان دارد که سلامت و گردشگری در جهان امروز عمیقاً به هم مرتبط هستند و بازگشایی سفر و گردشگری برای بهبود اقتصادی، مشاغل و معیشت در کشورهای کوچک بسیار مهم است.

کشورهای کوچک بسیار مهم است. UNWTO و WHO از زمان شیوع کرونا، هماهنگی منظم خود را حفظ کرده و WHO در کمیته بحران جهانی گردشگری شرکت کرده است که در مارس ۲۰۲۰ برای هدایت بخش گردشگری و تدوین پاسخی در سطح چالش بی‌سابقه ناشی از بیماری و نیز ازسرگیری گردشگری با تصمیمات داده‌محور بر اساس شواهد علمی تشکیل شده است.



شد، سازمان جهانی گردشگری مواردی را برای ارتقای سلامت و گردشگری پایدار در کشورهای کوچک، از جمله ۱۱ کشور اروپایی با کمتر از ۲میلیون نفر را مطرح کرد.

زوراب پولولیکاشویلی، دبیرکل سازمان جهانی گردشگری در این نشست گفت: «کووید-۱۹ نشان داد که هر بحرانی که سلامت، امنیت و رفاه بهتر در کشورهای کوچک منطقه اروپایی سازمان جهانی بهداشت» برگزار شد، بر دو موضوع که در حال حاضر در رأس دستور کار

فراسو

«بیانیه مونته نگرو» اذعان دارد که سلامت و گردشگری در جهان امروزعمیقاً به هم مرتبط هستند و بازگشایی صنعت سفر برای بهبود اقتصادی، اشتغال و معیشت شهروندان کشورهای کوچک بسیار مهم است. به گزارش توریسیم آنلاین و به نقل از تراول دیلی نیوز، سازمان جهانی گردشگری با دفتر منطقه‌ای سازمان بهداشت جهانی در اروپا (WHO/ Europe) برای تقویت روابط بین گردشگری و سلامت عمومی در کشورهای کوچک اروپایی همکاری خواهد کرد. همه‌گیری کووید-۱۹ اهمیت ایجاد پایداری و انعطاف‌پذیری بیشتر در اقتصاد و سیستم‌های بهداشت عمومی را نشان داد. این دو سازمان زیرمجموعه سازمان ملل متحد با درک الزام به درس گرفتن از این بحران، همکاری خود را بیشتر توسعه داده و تقویت خواهند کرد. در هشتمین نشست عالی سازمان جهانی بهداشت که با ابتکار کشورهای کوچک اروپا (SCI) در پیجیجی، مونته‌نگرو برگزار

صندلی

مشکلات فراوان در از سرگیری فعالیت بخش‌های خدماتی در اروپا به ویژه بخش مسافرتی و حمل‌ونقل در دوران پساکرونا به علت عدم به‌کارگیری تمهیدات متناسب باعث هرج و مرج و خشم عمومی شده است. به گزارش ایرنا به نقل از پولیتیکو، فرودگاه‌ها در کشورهای مختلف اروپایی درگیر صف‌های چند ساعته برای ورود و معاینه مسافران هستند، خطوط هوایی پروازها را لغو می‌کنند و کارگران راه‌آهن و مترو نیز دست به اعتصاب زده‌اند.

از بروکسل تا ورشو و از آمستردام تا لندن دلایل مختلفی برای هرج‌ومرج و اعتصابات عمومی وجود دارد. صنعت مسافرتی بسیار سریع‌تر از آنچه که انتظار می‌رفت، از محدودیت‌های ناشی از کووید رهایی یافت و مشکلات بزرگی را برای بسیاری از شرکت‌ها ایجاد کرد؛ به این علت که آنها حمل‌کننده‌های چمدان، فروشنده‌گان بلیط و خدمه هواپما را اخراج کرده بودند و اکنون نمی‌توانند به سرعت دوباره تأمین نیروی انسانی کنند. یکی از مقام‌های کمیسیون اروپا گفت که هرچه سفرها بیشتر به حالت عادی خود بازگردد، مسافران بیشتری باید مورد رسیدگی قرار گیرند و در این شرایط همه سرعت بازگشت به روال عادی را دست کم گرفتند. به دنبال این مسئله افزایش تورم وجود دارد که تا حدی ناشی از اقدامات پولی ضعیف برای حفظ اقتصاد در طول همه‌گیری است و اکنون راه‌حده‌ها را وادار می‌کند تا افزایش شدید حقوق را درخواست کنند.

مسافران با نزدیک شدن تعطیلات تابستانی افزایش پیدا می‌کنند و سیاستمداران نگران کنترل بوجه و کاهش خشم عمومی هستند. خطوط هوایی اعلام کرده‌اند که برنامه‌های تابستانی خود را در پایان ماه مارس ثبت کرده و به فرودگاه‌ها زمان کافی برای تأمین نیرو داده‌اند. مدیران فرودگاهی معتقدند که دریافت مجوز امنیتی برای استخدام کارکنان تا ۱۶ هفته طول می‌کشد که افزایش سریع نیروی کار را دشوار می‌سازد. چنین مسائلی لغو پروازها را نیز در پی داشته است. روز دوشنبه فرودگاه بروکسل به علت اعتصاب کارکنان خود مجبور به لغو تمام ۲۳۲ پرواز خروجی شد.

کرده‌اند. به گزارش خبرنگاری تسنیم و به نقل از نشریه دیلی‌استار، کمیته برگزاری مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر فهرست محدودیت‌ها می‌شود.»

و ممنوعیت‌های لازمالاجرا در ایام برگزاری این تورنمنت را اعلام کرد. بر اساس اعلام رئیس کمیته عالی برگزاری و میراث جام جهانی قطر مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲، داشتن روابط نامشروع در قطر در یک ماه برگزاری مسابقات (از ۲ نوامبر تا ۱۸ دسامبر) ممنوع و غیرقانونی است و هر شخصی که اقدام به چنین کاری کند، ممکن است به ۷ سال حبس محکوم شود. در بیانیه‌ای که کمیته برگزاری مسابقات جام‌جهانی در این خصوص منتشر کرده، آمده

شنبه ۴ تیرماه ۱۴۰۱شماره ۲۵۴۶

www.TOURISMPaper.ir

تنها روزنامه مکتوب گردشگری جهان

توریسیم



جهان‌سرا

دور دنیا

بازگشایی شهر آینده‌دبی

مقامات دبی اعلام کردند سایت عظیم اکسیو ۲۰۲۰ دبی با عنوان اکسیو سیتی دبی یا «شهر آینده» با مسکن، مشاغل و امکانات تفریحی بازگشایی می‌شود.

به نقل از بیزنس، توسعه در حومه دبی با هدف ۷میلیارد دلار برای اکسیو ۶ ماهه که در ماه مارس به پایان رسید، در حال حاضر میزبان دفاتر اپراتور شرکت DP World دبی و شرکت آلمانی زمبسن است. شیخ محمد بن‌راشد آل مکتوم، حاکم امارات، در بیانیه‌ای گفت: ما تغییر مکان نمایشگاه را به اکسیوسیتی دبی، شهری جدید که زیباترین جاه‌طلبی‌های دبی را نشان می‌دهد، اعلام می‌کنیم.

اکسیو سیتی دبی، شهری دوستدار محیط‌زیست، دوستانه خانوادها، اقتصاد و نسل‌های آینده خواهد بود و ۸۰ درصد از زیرساخت‌ها و ساختمان‌های اولیه آن همچنان باقی خواهد ماند.

در این اطلاعیه بدون اشاره به جزئیات بیشتر آمده: شهر آینده علاوه‌بر DP World و زمبسن، اسارت‌آپ‌ها و شرکت‌های کوچک و متوسط را در خود جای خواهد داد و هیچ آماری در مورد میزان مسکن یا فضای اداری در دسترس ارائه نشده است. دفتر شیخ محمد گفت: منطقه جدید که در اول اکتبر افتتاح می‌شود و قبلاً به عنوان منطقه ۲۰۲۰ نامگذاری شده بود، با پایداری، نوآوری، آموزش و سرگرمی هدایت می‌شود و در آن استفاده از پلاستیک‌های یک‌بار مصرف ممنوع خواهد شد. برگزارکنندگان می‌گویند: با وجود همه‌گیری ویروس کرونا که برگزاری این رویداد را یک سال به تعویق انداخت، ۱۹۲ غرفه اکسیو ۲۴ میلیون بازدیدکننده داشته است. اکسیو به فهرستی از طرح‌های جذاب در دبی پیوسته است.

کانادا استفاده از بر‌خی پلاستیک‌های

یک‌بار مصرف را ممنوع کرد

کانادا با انتشار دستورالعمل ممنوعیت پلاستیک‌های یک‌بار مصرف «مضر و آسیب‌رسان به محیط‌زیست»، اعلام کرد که تولید و واردات ظروف یک‌بار مصرف پلاستیکی از ماه دسامبر ممنوع می‌شود. به گزارش یورونیوز، دولت کانادا در بیانیه‌ای اعلام کرد که این ممنوعیت شامل کیسه‌های پلاستیکی حمل‌ونقل اجناس، کارد و چنگال و نی پلاستیکی و ظروف غذایی ساخته‌شده از پلاستیک‌هایی که بازیافت آن‌ها سخت است، می‌شود.

بر اساس اعلام دولت کانادا، فروش این اقلام از دسامبر ۲۰۲۲ ممنوع خواهد شد. به این ترتیب به فروشندگان اجازه داده شده تا اقلامی را که از قبل در انبارهاشان موجود داشت است، منتقل و تخلیه کنند. ممنوعیت تولید و واردات نی‌های انعطاف‌پذیر (خم‌شونده)، بسته‌بندی‌شده یا بطری‌های نوشیدنی از ژوئن ۲۰۲۳ و ممنوعیت فروش این اقلام از ژوئن ۲۰۲۴ اجرائی خواهد شد. کانادا در سال ۲۰۲۰ اعلام کرد که قصد دارد استانداردهای الزام‌آوری را برای به سفر رساندن ضایعات پلاستیکی در این کشور اعمال کند. بر اساس آمار رسمی دولتی، سالانه بیش از ۱۵ میلیارد کیسه پلاستیکی و حدود ۱۶ میلیون نی در روز در کانادا استفاده می‌شود.

طرح ورزشگاه یک میلیون نفری فوتبال در آمریکا

استادایوم رانگراود در کره شمالی در حال حاضر بزرگ‌ترین ورزشگاه جهان به‌شمار می‌آید که گنجایش ۱۵۰ هزار تماشاگر را دارد. بل فایفر طرح آمریکایی در اقدامی از بزرگ‌ترین ورزشگاه فوتبال در جهان رونمایی کرد که در این طراحی یک میلیون نفر می‌توانند شاهد یک بازی فوتبال باشند. به گزارش فارس، این استادایوم که توسط یک آمریکایی طراحی شده، می‌تواند یک میلیون هوادار را در خود جای دهد. مسئولیت سبز این ورزشگاه به اندازه یک تلفن همراه از دور دیده می‌شود.

استادایوم رانگراود در کره شمالی در حال حاضر بزرگ‌ترین ورزشگاه جهان به‌شمار می‌آید که گنجایش ۱۵۰هزار تماشاگر را دارد.

ادعای تازه درباره ثروت مخفی پوتین

براساس گزارش‌ها، گفته می‌شود که کاخ‌ها، کشتی‌های تفریحی و تاکستان‌هایی که توسط دوستان و الیگارش‌ها در اختیار ولادیمیر پوتین قرار گرفته‌اند، در حال حاضر احتمالاً می‌توانند به «شبکه‌ای غیررسمی» مرتبط شوند که دارایی‌هایی به ارزش بیش از ۴/۵ میلیارد دلار دارد.



روزنامه گاردین در گزارشی نوشت: ظاهراً یک‌سری مدارک دیجیتال نشان می‌دهد که مجموعه‌ای از ویلاها و سایر دارایی‌های ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه که طبق اسوابق موجود متعلق به افراد، شرکت‌ها و موسسات خیریه جداگانه بوده، به یک شبکه غیررسمی (LLCInvest.ru) مرتبط می‌شوند. این در حالیست که سخنگوی کرملین ادعای «فوت و دارایی‌های مخفی» ولادیمیر پوتین را رد می‌کند و خاطرنشان کرده که رئیس‌جمهوری فدراسیون روسیه هیچ ارتباطی با چنین سازمان‌ها و شبکه‌هایی ندارد.

است: «قطر کشوری محافظه‌کار است. برای ما هر گونه ابراز علاقه علنی در مکان‌های عمومی صرف‌نظر از جنسیت افراد ناپسند تلقی می‌شود.»

ناصر الخاطر رئیس کمیته برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ نیز در همین راستا اظهار داشت: در جام جهانی قطر، خبری از ماجراجویی‌های یک‌شبه نخواهد بود. قطعا اینجا خبری از میهمانی‌های شبانه (پارتنی) نیست. همه موظف هستند که آداب و شئون را رعایت کنند و رفتاری عفلاتی نداشته باشند، مگر اینکه بخواهند خودشان را در معرض خطر افتادن به زندان ببندازند.

جام جهانی قطر اولین جام جهانی تاریخ خواهد بود که در آن

الکلی می‌شود. روابط جنسی ممنوع خواهد شد. پیش از این و در ماه دسامبر سال ۲۰۲۱ نیز ناصر الخاطر اعلام کرده بود که ورود همجنسگرایان به قطر ممنوع است. او در آن زمان اظهار داشت: قطر و کشورهای همسایه آن بسیار محافظه‌کار هستند و ما از هواداران محافظه‌کار، خبری از ماجراجویی‌های یک‌شبه نخواهد بود. قطعاً اینجا خبری از میهمانی‌های شبانه (پارتنی) نیست. همه موظف هستند که آداب و شئون را رعایت کنند و رفتاری عفلاتی نداشته باشند، مگر اینکه بخواهند خودشان را در معرض خطر افتادن به زندان ببندازند.

جام جهانی قطر اولین جام جهانی تاریخ خواهد بود که در آن